
 

 

Zarządzenie Nr 320/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w zamian na święto przypadające w sobotę 

 

          Na podstawie § 3 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 23 lipca 2019 

roku z późn. zm., oraz na podstawie § 20 pkt. 8 Regulaminu Pracy wprowadzonego 

Zarządzeniem nr 164/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 25 czerwca 2020 roku z późn. 

zm. w związku z art. 130 § 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam dzień 24 grudnia 2021 roku, tj. piątek dniem wolnym od pracy w zamian za święto 

przypadające w sobotę 25 grudnia 2021 roku. 

2. Ustalam dzień 7 stycznia 2022 roku, tj. piątek dniem wolnym od pracy w zamian za święto 

przypadające w sobotę 1 stycznia 2022 roku. 

 

§ 2 

Zarządzenie powierza się do wykonania Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

/-/Burmistrz Miasta Kętrzyn 

       Ryszard Niedziółka 

   


